www.diariodenoticias.com.br

publicação digital - Página 3

DE SÃO PAULO

SÃO PAULO
QUARTA-FEIRA 06 DE ABRIL de 2022

Esta publicação foi feita de forma 100% digital pela empresa
Diário de Notícias em seu site de notícias.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA: A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado ou pelo link
https://diariodenoticias.com.br/index.php/pt/newspaper

ROLL-TEC CILINDRO S.A.
CNPJ nº 61.723.243/0001-42

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
O CEO da Roll-Tec Cilindro S.A., Sr. José Antonio Logiodice, no uso das atribuições
que lhe confere o Estatuto Social, convoca os senhores Dineo Eduardo Silvério, Mar-
celo Cardoso, Rodrigo Debatim, que nesta data totalizam 4 (quatro) membros, para
reunirem-se em Assembleia Geral Ordinária a realizar-se no dia 29 de Abril de 2022,
nas dependências da sede da entidade, sito à Rua Santa Vitória, nº 455 - Cumbica, Cep
07223-120 na cidade de Guarulhos-SP, às 19:00hs em primeira convocação para a se-
guinte ordem do dia: 1) Aprovar as deliberações. 2) Qualquer assunto de interesse social.

	EnvelopeID_775cb5bf-0cb4-48bc-a880-6b92e38d2c7c: DocuSign Envelope ID: 2C1F3D26-E576-4E9F-A2EC-0620A6DBA3AB
		2022-04-05T16:28:56-0700

		2022-04-05T16:29:51-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com